



Ordu Baro Başkanı Av.Oktay Çanak 3 Ocak 2013 günü Fatsa’da stajyer Av.Onur C’ye karşı haciz görevi sırasında gerçekleşen saldırı ile ilgili Fatsa Adliyesi önünde basın açıklaması yaparak olayı kınadı. Fatsalı avukatlarında katıldığı basın açıklaması kar yağışı altında gerçekleşti. Ordu Baro Başkanı Av.Oktay Çanak basın açıklamasında yaptığı konuşmada bu saldırıyı avukat arkadaşlarının şahsına karşı değil mesleğe karşı yapılmış bir saldırı olduğunu belirterek,

“Çünkü arkadaşımız icra memuru vasıtasıyla bir vatandaşımızın hakkını ararken, alacağını tahsil ederken bu saldırıya maruz kalmıştır. Tabii hak arama Anayasada en önemli haklardan biridir. Avukatlık mesleği de bunu icra eden mesleklerin en başında gelmektedir. Avukat insanların hakkını ararken kendi başına gelebilecek olaylarda da birilerinin bu hakka sahip çıkması gerekir. Şüphesiz bu saldırıyı yapan insanın da ilk başta talep ettiği şey herhalde bir

avukat olmuştur. Biz bu saldırıyı Ordu Barosu ve Ordu Barosuna üye bütün arkadaşlar olarak esefle kınıyoruz. Bu saldırılar asla karşılık görmeksizin neticeye bağlanmış olmayacaktır. Biz bu süreçte Fatsa Cumhuriyet Baş Savcılığının gösterdiği hassasiyetten dolayı çok teşekkür ediyoruz. Ancak şu anda bu icra dosyası derdesttir, alacak devam etmektedir. Ama alacaklı vekiline ve alacağı tahsil etmek için icra memuruna bıçaklı, saldırıda bulunan vatandaş halen dışarıdadır ve serbesttir. Şimdi bu memur arkadaşların ve bu alacaklı vekili avukat arkadaşımızın bu alacağa tahsili yapılırken nasıl bir ruh haliyle hareket edeceğini kamuoyunun takdirine bırakıyoruz. Burada tutuklama bir tedbirdir. Evet biz hukukçular olarak bunu kabul ediyoruz. Herhalde böyle bir olayda ilk önce uygulanacak tedbirlerden biri de bu olmalıydı. Kaldı ki bunun birçok örnekleri de vardır. Bir mahkeme keşif sırasında veya görevini icra ederken daha hafif şekildeki saldırılarda meseleler tedbirle sonuçlanmaktadır. Biz bu konuda adliyenin de gerekli hassasiyeti göstereceğini düşünüyor, bu saldırıda bizim yanımızda duran tüm meslektaşlarımıza çok teşekkür ediyoruz” dedi.



